

# LLL IVS

Solbakkevej 8  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Torkil Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LLL IVS

Solbakkevej 8

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: torkil.n.jensen@gmail.com

CVR-nr: 38069918

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabet har i sit andet regnskabsår haft sin væsentligste aktivitet indenfor kunstnerisk udfoldelse.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et overskud på 5.315 kr og selskabets balance andrager pr 31. december 2018 45.120 kr med en egenkapital på 15.640 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision af årsrapporter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		13.975	17.550
Eksterne omkostninger .....		-2.749	-6.923
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.226</b>	<b>10.627</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.510	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.716</b>	<b>10.627</b>
Andre finansielle indtægter .....		73	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.789</b>	<b>10.625</b>
Skat af årets resultat .....		-1.474	-2.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.315</b>	<b>8.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		1.329	2.081
Overført resultat .....		3.986	6.244
<b>I alt .....</b>		<b>5.315</b>	<b>8.325</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.530	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.530</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.530</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		31.590	19.473
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.590</b>	<b>19.473</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.120</b>	<b>19.473</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		3.410	2.081
Overført resultat .....		10.230	6.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.640</b>	<b>10.325</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.774	2.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.706	6.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.480</b>	<b>9.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.480</b>	<b>9.148</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.120</b>	<b>19.473</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret